VEMED
pharmaceutica s.a.

Quito, 6 de Septiembre del 2005

Part was a series

Sr.
Carlos Alberto Medina
Presente:

De mis consideraciones:

Tengo a bien comunicarle que la Junta Universal de Accionistas de la CIA VEMED PHARMACEUTICA DEL ECUADOR S.A. VEMEDPHESA, celebrada el lunes 6 de Septiembre del presente año, tuvo el acierto de elegirle a usted como Presidente, para un período de dos años, con todos los deberes y atribuciones señalados en la Ley de Compañías y el respectivo Estatuto.

Según los artículos décimo octavo y vigésimo del Estatuto, el Gerente General es el representante legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en su ausencia lo subrogará el Presidente.

CIA VEMED PHARMACEUTICA DEL ECUADOR S.A. VEMEDPHESA fue constituida mediante escritura pública celebrada ante el señor doctor Gonzalo Román Chacón, Notario Décimo Sexto de Quito, el 25 de Junio del 2004 y fue inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 7 de Septiembre del 2004.

Pongo en su conocimiento para los fines legales pertinentes,

Atentamente

MORHA VEGA 5

Sra. Norma Miguelina Vega Espinel

Gerente General

PEN Quito, oficinas de CIA VEMED PHARMACEUTICA DEL ECUADOR S.A. VEMEDE HESA, acepto el nombramiento de Presidente, fecha ut supra.

Dr. Carlos Alberto Medina CC# DS 0/258

0501258/7-2



Señor Notario:

En el Registro de Escrituras Públicas a su cargo sírvase agregar la presente protocolización del nombramiento del señor doctor CARLOS ALBERTO MEDINA, como Presidente de la Compañía Vemed Pharmaceutica del Ecuador S.A. VEMEDPHESA para un período de dos años.

Para la completa validez del presente instrumento público, agregue las cláusulas de estilo.

Dr. Carlos A. Medina Matrícula 4931 C.A.P.

> 91 3 C.C. J.G.S.

RAZON DE PROTOCOLIZACION: A ceticion del doctor Carlos A. Medina. abocado en libre ejercicio profesional, con matricula número cuatro mil novecientos treinta y uno del Colecto de Abocados de Pichincha. En el Recistro de Escrituras Públicas de la Notaría Décimo Sexta a mi carco, protocolizo, en una foja útil, el Nombramiento del doctor Carlos A. Medina como fresidente de la Compañía Vemed Pharmacéutica del Ecuador S.A. VEMEDPHESA para un período de dos años. Quito, a quince de septiembre del dos mil cinco.

DOCTOR GONZALO ROMAN CHACEN NOTARIO DECIMO SEXTO